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Palét kontraktuese pajtohen me sa vijon

Duke u pasur parasysh se Operatori Ekonomik dhe Autoriteti Kontraktues kan
pasur sherbime té€ kontratuar pér tenderin “Shérbimet e pastrimit dhe mirémbaijtja
e objekteve komunale, shéndetsore dhe arsimore té Komunés sé Vitisg” né
numeér té prokurimit 657-20-181-2-2-5 Numri brendshem VI1657-18-050-221 dhe numri i
protokollit te kontratés bazé &shté 02-370/03-98 té datés 07.02.2019, ku neni 2 pika
2.5 e kontratés bazé ku ceket, dhe nenit 35 te LPP : se aneks-kontrata mbi sherbimet
shtesé té parapara ne kete aneks-kontrate.

Duke u bazuar edhe né kérkesén e Menaxherit pér mbikqyrjen e sherbimeve,si
dhe déshmisé t& aprovimti nga ana e Kryetarti t¢ Komunés dhe buxhetit t& ndaré pér
kéto sherbime dhe njoftimin e KRPP-s&, me daté 29.01.2020, pér udhéhegjen e
procedures se negocuar pa publikim té& Njoftimit pér kontraté, si nevoje e
domosdoshme pér kryerjen e shérbimeve né fjalé, deri ne lidhjen e kontratés sé re,
pasi e njejta éshté né proceduré dhe né apelim né OSHP.

Palét bien dakord té lidhin keté aneks-kontraté pér shérbime té projektit “Shérbimet e

pastrimit dhe mirémbajtja e objekteve komunale, shéndetsore dhe arsimore té
Komunés sé Vitise”

Mé posht japim pérshkrimin  paramasen e pérshkrimin te sherbimeve te
nevojshme sipas kérkeses nga ana e Menaxherit te mbikqyrjes:

Aneks-kontrata e sherbimeve té aprovuara né projektin, “Shérbimet e pastrimit dhe
miréembajtjia e objekteve komunale, shéndetsore dhe arsimore t& Komunés sé Vitisg”
sipas paramasés se ofruar. Bashkangjitur ofertén me ¢gmime té operatorit.

Aneks-konlatrata e shérbimeve: A Shérbimet e pastrimit dhe mirémbajtja e objekteve komunale, shéndetsore dhe arsimore té Komunés si
Vitisé numri pr.VI657-18-050-221
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« Vlera e mujore e aneks-kontratés kornize pér shérbime éshté Njési, ne vlerén
prej: Tetémijé e njéqgind e shtatédhjeté e pesé Euro,e tetédhjeté e nénté
Centi shprehur né shifra: 8,175.89 €. Devijimi i lejuar nga vlera totale
indikative éshté [30 %].

e Né& ¢mim jané llogaritur té gjitha taksat dhe tatimet e aplikueshme me ligjet
zyrtare né fugi. Kontrata fillon se zbatuar nga muaji Shkurt (data 03.02.2020 deri
né Vendimin perfundimtar t&¢ OSHP-s té shqyrtimit t& ankesés).

¢ Ekzekutimi i pagesés pér sherbime sipas késaj aneks-kontraté do té béhet pasi
té pérgaditet raporti pér sherbimet e kryera nga ana e Menaxherit pér
mbikqyrjen e te sherbimeve.

o Pét té gjitha ¢éshtjet qé nuk jané pérfshi né kété aneks-kontraté, vliejné kushtet e
kontratés bazé né rast té€ kontesteve ose mosmarrveshjeve mes paléve.

e Aneks kontratés i bashkangjitet edhe Kérkesa e menaxherit t& mbikqyries e
aprovuar nga Kryetari i Komunés, dhe Njoftimi ne KRPP per udhehegjen e
procedures se negocuar pa publikim te kontrates.

Palét kontraktuese né aneks-kontraté:

SHPK.AROMA PLUS NGA PRISHTINA KOMUNA E VITISE
Pérfaqsyaenga me autorizim Pérfaqsuar ng';j;%i"""mehgxheri-i Prokurimit
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Aneks-kontatrata e shérbimeve: A Shérbimet e pastrimit dhe mirémbaitja e objekteve komunale, shéndetsore dhe arsimore té Komunés s
Vitise numri pr.VI657-18-050-221
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